DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SEMANA DE FILOSOFIA E
HISTÓRIA SOCIAL DO INSTITUTO FEDERAL DO TRIÂNGULO MINEIRO - CAMPUS
UBERLÂNDIA: UMA DÉCADA DE UM PROJETO QUE VALORIZA AS CIÊNCIAS
HUMANAS E A INCLUSÃO SOCIAL de autoria de PAULO IRINEU BARRETO
FERNANDES, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br